
Uchwała nr 29/111/2019 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie organizacji „Pamiętajmy o Babci i Dziadku" 

Na podstawie § 2 pkt 7 i 8 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia zorganizować akcje, która będzie miała 
na celu obdarowanie i spotkanie się z seniorami w wyjątkowym dniu, jakim jest Dzień 
Babci i Dziadka. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XIV kadencji. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Mateusz Ostrowski 


